
Zarządzenie Nr 59/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia struktury organizacyjnej administracji 

ogólnej podległej bezpośrednio Rektorowi oraz struktury organizacyjnej jednostek 

podległych bezpośrednio Prorektorom 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  

postanawiam, 

 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 33/2012/2013 Rektora UKW z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia struktury organizacyjnej administracji ogólnej podległej bezpośrednio Rektorowi 

oraz struktury organizacyjnej jednostek podległych bezpośrednio Prorektorom wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

a) dotychczasowy Dział Promocji wyłączam ze struktury organizacyjnej administracji 

ogólnej podległej bezpośrednio Prorektorowi ds. Finansów i Rozwoju, 

b) wyłączony Dział Promocji przekształcam w Dział Promocji i Biuro Prasowe, 

c) Dział Promocji i Biuro Prasowe włączam w strukturę organizacyjną administracji ogólnej 

podległej bezpośrednio Rektorowi. 

 

§ 2 

Struktura organizacyjna administracji ogólnej podległej bezpośrednio Rektorowi, po 

wprowadzeniu zmian, jest następująca: 

 

1. W ramach administracji ogólnej 

1) Specjalista – Asystent Rektora 

2) Biuro Rektora 

a) Kierownik Biura Rektora 

b) Sekretariat Rektora 

c) Sekretariat Prorektora ds. Finansów i Rozwoju  

d) Sekretariat Prorektora ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia 

e) Rzecznik Prasowy 

3) Pełnomocnik Rektora ds. Infrastruktury Uniwersytetu 

4) Audytor wewnętrzny 



5) Główny Specjalista ds. Organizacji Zarządzania i Kontroli 

6) Dział Kadr i Szkolenia 

7) Zespół Radców Prawnych 

8) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych 

9) Biuro ds. Obronnych 

10) Inspektorat BHP i p.poż. 

11) Dział Promocji i Biuro Prasowe 

• Redakcja Forum UKW 

• Redakcja Radia (iTV) „Uniwersytet” 

 

2. Jednostki ogólnouczelniane  

a) Kazimierzowski Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

b) Uniwersyteckie Centrum Kultury i Mediów 

 

§ 3 

Struktura organizacyjna administracji ogólnej podległej bezpośrednio Prorektorowi  

ds. Finansów i Rozwoju,  po wprowadzeniu zmian, jest następująca:  

1. Prorektor ds. Finansów i Rozwoju: 

1) w ramach administracji ogólnej: 

a) Dział Informatyzacji: 

• Sekcja Systemów Sieciowych 

• Sekcja Systemów Zarządzania 

2) jednostki ogólnouczelniane  

a) Centrum Nauczania Języka Polskiego dla Obcokrajowców 

b) Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu 

 

§ 4 

Zmiany, o których mowa w niniejszym zarządzeniu, zostaną uwzględnione w  Regulaminie 

Organizacyjnym. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        Rektor 

 

                                                                               prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 


